

**Årsredovisning**  
för  
**Cykelfrämjandet**  
**802000-6063**  
**Räkenskapsåret**  
**2022**



Styrelsen för Cykelfrämjandet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

**Innehåll:**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning        | 4 |
| - Balansräkning          | 5 |
| - Noter                  | 6 |

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Cykelfrämjandet jobbar för en bättre cykelmiljö i Sverige, på många olika sätt. Till exempel genom att driva olika projekt, erbjuda cykelutbildningar eller påverka politiker och trafikplanerare. Föreningen har sitt säte i Stockholm.

#### *Främjande av ändamålet*

Cykelfrämjandets ändamål är att:

- Utgöra en riksomfattande sammanslutning.
- Tillvarata alla cyklisters intressen, vilka berör dem som använder cykeln för kommunikations, turist-, rekreations- och motionsändamål.
- Arbeta för en ökande användning av cykeln.
- Samarbeta med cykelbranschen i dess fortgående strävan att frambringa lämpliga och prisbilliga cyklar i allmänhetens intresse.
- Samverka med organ som verkar inom trafikområdet.

Under 2022 har föreningen haft fokus på att fortsatt hålla ekonomin i balans samtidigt som det har rekryterats nya anställda för att bemanna kansliet fullt ut, exempelvis en deltidstjänst inom medlemsutveckling. Föreningen har fortsatt att arbeta för att främja cykling genom att bedriva aktiv cykelpolitik och cykelfrämjande projekt, dels att utveckla verksamheten för och kommunikationen med medlemmar genom tidning, hemsida, Facebook m.m.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Föreningen har under det gångna räkenskapsåret fått en del nya externt finansierade projekt beviljade, bland annat av Svenskt Friluftsliv och Trafikverket, vilket har lett till ett nytt rekord vad gäller intäkter (se flerårsöversikten på nästa sida). Föreningens verksamhet fortsätter att utvecklas utifrån målsättningen att rekrytera fler medlemmar och att etablera längre avtal med samarbetspartners för att på så vis skapa en robustare och mer förutsägbar ekonomi.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> | <b>2018</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Föreningens intäkter              | 11 783      | 8 365       | 7 316       | 8 677       | 10 213      |
| Resultat efter finansiella poster | 299         | 1 855       | -552        | -916        | 374         |
| Soliditet (%)                     | 24          | 24          | 0           | 9           | 30          |

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

|                                |           |
|--------------------------------|-----------|
| Balanserad vinst               | 1 216 239 |
| Årets vinst                    | 298 857   |
| Eget kapital efter årets vinst | 1 515 096 |

Styrelsen och verksamhetschef föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

|                                |                  |
|--------------------------------|------------------|
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>1 515 096</b> |
|--------------------------------|------------------|

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# Resultaträkning

|                                            | Not | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|--------------------------------------------|-----|----------------------------|----------------------------|
| <b>Föreningens intäkter</b>                |     |                            |                            |
| Nettoomsättning                            | 2   | 6 381 507                  | 4 693 847                  |
| Aktiverat arbete för egen räkning          | 3   | 5 110 435                  | 3 571 733                  |
| Övriga rörelseintäkter                     | 4   | 291 167                    | 99 202                     |
| <b>Summa föreningens intäkter</b>          |     | <b>11 783 109</b>          | <b>8 364 782</b>           |
| <b>Föreningens kostnader</b>               |     |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                  | 5   | -1 395 219                 | -484 536                   |
| Övriga varu- och materialkostnader         | 6   | -788 533                   | -454 847                   |
| Övriga externa kostnader                   | 7   | -1 361 677                 | -972 335                   |
| Personalkostnader                          | 8   | -7 893 909                 | -4 596 607                 |
| Övriga rörelsekostnader                    |     | -45 348                    | -790                       |
| <b>Summa föreningens kostnader</b>         |     | <b>-11 484 687</b>         | <b>-6 509 115</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                     |     | <b>298 422</b>             | <b>1 855 668</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                  |     |                            |                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter |     | 435                        | -951                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>            |     | <b>435</b>                 | <b>-951</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | <b>298 857</b>             | <b>1 854 717</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>               |     |                            |                            |
| Avsättning till periodiseringsfond         |     | 0                          | -236 476                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>         |     | <b>0</b>                   | <b>-236 476</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                 |     | <b>298 857</b>             | <b>1 618 241</b>           |
| <b>Skatter</b>                             |     |                            |                            |
| Skatt på årets resultat                    |     | 0                          | -146 143                   |
| <b>Årets resultat</b>                      |     | <b>298 857</b>             | <b>1 472 098</b>           |

# Balansräkning

Not      2022-01-01 -      2021-01-01 -  
2022-12-31      2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### *Finansiella anläggningstillgångar*

Aktier, andelar och värdepapper i andra företag      9      300 000      300 000

#### **Summa finansiella anläggningstillgångar**

**Summa anläggningstillgångar      300 000      300 000**

### Omsättningstillgångar

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar      2 382 013      990 494

Övriga fordringar      157 558      58 366

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter      252 929      629 554

**Summa kortfristiga fordringar      2 792 500      1 678 414**

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank      3 881 156      3 975 180

**Summa kassa och bank      3 881 156      3 975 180**

**Summa omsättningstillgångar      6 673 656      5 653 594**

**SUMMA TILLGÅNGAR      6 973 656      5 953 594**



## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

|                           |                   |                   |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Årets resultat            | -298 857          | -1 472 098        |
| Balanserad vinst/förlust  | -1 216 239        | 255 859           |
| <b>Summa eget kapital</b> | <b>-1 515 096</b> | <b>-1 216 239</b> |

### Obeskattade reserver

|                                   |                 |                 |
|-----------------------------------|-----------------|-----------------|
| Periodiseringsfond 2021 - nr 2    | -236 476        | -236 476        |
| <b>Summa Obeskattade reserver</b> | <b>-236 476</b> | <b>-236 476</b> |

### Kortfristiga skulder

|                                              |                   |                   |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Leverantörsskulder                           | -448 827          | -244 868          |
| Skatteskulder                                | -1 269 131        | -996 124          |
| Övriga skulder                               | -14 890           | -30 966           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | -3 489 236        | -3 228 922        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>-5 222 084</b> | <b>-4 500 879</b> |

|                                       |                   |                   |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>-6 973 656</b> | <b>-5 953 594</b> |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Nyckeltalsdefinitioner

Föreningens intäkter

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Nettoomsättning

|                                      | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|--------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medlemsavgifter                      | 993 009                    | 787 259                    |
| Projekt                              | 0                          | 118 762                    |
| Annonsintäkter                       | 131 400                    | 107 550                    |
| Cykelkurser                          | 1 404 934                  | 763 768                    |
| Sponsorer                            | 197 500                    | 20 000                     |
| Sponsorer uppdrag                    | 21 000                     | 0                          |
| Medlemsavg inkl. kursavgift (STRIPE) | 79 535                     | 60 468                     |
| Deltagaravgifter                     | 315 842                    | 98 000                     |
| Konsulttjänster                      | 1 749 299                  | 1 523 853                  |
| Kommunvelometern                     | 1 020 000                  | 80 000                     |
| Konsulttjänster(EU)                  | 318 358                    | 200 292                    |
| Konsulttjänster ej moms              | 0                          | 17 225                     |
| Kommunvelometern ej moms             | 0                          | 855 471                    |
| Övriga intäkter                      | 150 632                    | 61 198                     |
| Öresavrundning                       | -2                         | 2                          |
|                                      | <b>6 381 507</b>           | <b>4 693 847</b>           |

## Not 3 Aktiverat arbete för egen räkning

|                            | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Statliga bidrag            | 4 550 435                  | 3 443 768                  |
| EU-bidrag                  | 0                          | -2 036                     |
| Regionbidrag               | 345 000                    | 0                          |
| Kommunbidrag               | 140 000                    | 55 000                     |
| Erhållna stipendier/fonder | 75 000                     | 75 000                     |
|                            | <b>5 110 435</b>           | <b>3 571 733</b>           |

## Not 4 Övriga rörelseintäkter

|                               | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|-------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Valutakursvinst               | 0                          | 1 550                      |
| Erhållna statliga lönebidrag  | 130 084                    | 67 370                     |
| Övriga bidrag                 | 130 000                    | 0                          |
| Erhållna donationer och gåvor | 6 603                      | 6 971                      |
| Sjuklöneersättning            | 24 480                     | 23 312                     |
|                               | <b>291 167</b>             | <b>99 202</b>              |

## Not 5 Råvaror och förnödenheter

|                  | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|------------------|----------------------------|----------------------------|
| Konsultarvode    | -565 641                   | -296 774                   |
| PR               | -58 723                    | -38 112                    |
| Resekostnader    | -465 659                   | -90 855                    |
| IT & mobil       | -25 758                    | -7 074                     |
| Övriga kostnader | -279 439                   | -51 721                    |
|                  | <b>1 395 219</b>           | <b>-484 536</b>            |

## Not 6 Övriga varu- och materialkostnader

|                  | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|------------------|----------------------------|----------------------------|
| Lokalkostnader   | 0                          | -22 416                    |
| PR               | 0                          | 0                          |
| Övriga kostnader | -788 533                   | -432 431                   |
|                  | <b>-788 533</b>            | <b>-454 847</b>            |

## Not 7 Övriga externa kostnader

|                  | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|------------------|----------------------------|----------------------------|
| Konsultarvode    | -217 436                   | -395 490                   |
| Lokalkostnader   | -53 868                    | -5 620                     |
| PR               | -111 677                   | -12 526                    |
| Resekostnader    | -109 586                   | -63 721                    |
| IT & mobil       | -199 342                   | -173 133                   |
| Medlemsavgifter  | -92 999                    | -89 963                    |
| Övriga kostnader | -484 267                   | -140 630                   |
| Post             | -92 504                    | -91 251                    |
|                  | <b>-1 361 677</b>          | <b>-972 335</b>            |

## Not 8 Personalkostnader

|                                                                                        | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b> |                            |                            |
| Löner och andra ersättningar                                                           | -5 411 702                 | -3 271 370                 |
| Sociala kostnader och pensionskostnader                                                | -2 133 379                 | -1 310 682                 |
| (varav pensionskostnader)                                                              | -440 360                   | (-283 729)                 |

|                                                                                               |                   |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Övriga personalkostnader                                                                      | -348 828          | -14 555           |
| <b>Totala löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b> | <b>-7 893 909</b> | <b>-4 596 607</b> |

## Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                          | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden              | 300 000                    | 300 000                    |
| Försälningar/utrangeringar               | 0                          | 0                          |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 300 000                    | 300 000                    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>          | <b>300 000</b>             | <b>300 000</b>             |

Marknadsvärdet för innehavet uppgår till 342 468 (350 237) sek.

Stockholm

Per Hasselberg  
Ordförande

Marie Pellas  
Vice-ordförande

Charlotte Hagström  
Ledamot

Kent Larsson  
Kassör

Elisabet Dahlstrand  
Ledamot

Hedvig Larsson  
Ledamot

Rune Karlberg  
Ledamot

Jakob Hammarbäck  
Ledamot

# Verifikat

Transaktion 09222115557489550067

## Dokument

Årsredovisning CF 2022 (1)

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2023-03-23 15:23:17 CET (+0100) av Per  
Hasselberg (PH1)

Färdigställt 2023-03-27 16:57:17 CEST (+0200)

## Initierare

Per Hasselberg (PH1)

Folkrörelsernas Konstfrämjande

per.hasselberg@konstframjandet.se

+46761703273

## Signerande parter

Elisabet Dahlstrand (ED)

Personnummer 8002030180

elisabet.dahlstrand@cykelframjandet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Elisabet Dahlstrand"

Signerade 2023-03-24 10:15:19 CET (+0100)

Marie Pellas (MP)

Personnummer 198611026967

marie.pellas@cykelframjandet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MARIE PELLAS"

Signerade 2023-03-24 07:53:54 CET (+0100)

Jakob Hammarbäck (JH)

Personnummer 7804108590

jakob.hammarback@cykelframjandet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Jakob Andreas Hammarbäck"

Signerade 2023-03-23 16:31:30 CET (+0100)

Kent Larsson (KL)

Personnummer 195305295155

kent.larsson@cykelframjandet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Kent  
Larsson"

Signerade 2023-03-23 16:40:22 CET (+0100)

Rune Karlberg (RK)

Hedvig Larsson (HL)



# Verifikat

Transaktion 09222115557489550067

Personnummer 5208238971  
rune.karlberg@cykelframjandet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"RUNE KARLBERG"  
Signerade 2023-03-27 16:57:17 CEST (+0200)

Personnummer 9612025560  
hedvig.larsson@cykelframjandet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"HEDVIG LARSSON"  
Signerade 2023-03-23 19:56:29 CET (+0100)

Charlotte Hagström (CH)  
Personnummer 196501162983  
charlotte.hagstrom@cykelframjandet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"CHARLOTTE HAGSTRÖM"  
Signerade 2023-03-25 11:33:51 CET (+0100)

Per Hasselberg (PH2)  
Personnummer 197101022411  
per.hasselberg@cykelframjandet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER  
HASSELBERG"  
Signerade 2023-03-23 15:26:32 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

